
UCHWAŁA NR IX/64/25 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/302/23 Rady Gminy Cielądz z dnia 18 września 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Cielądz, fragmenty wsi: Komorów, Łaszczyn i Niemgłowy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, z 2025 r. poz. 1907, poz.1940) oraz art. 14 ust.1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, z 2025 r. 
poz. 1907 i poz. 1940) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje. 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/302/23 Rady Gminy Cielądz z dnia 18 września 2023 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Cielądz, fragmenty wsi: 
Komorów, Łaszczyn i Niemgłowy zmienia się treść załącznika, nadając mu brzmienie, jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Rosa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2E1F8B4-089F-4394-8EF9-2C760A09747C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/64/25 

Rady Gminy Cielądz 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2E1F8B4-089F-4394-8EF9-2C760A09747C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Cielądz w dniu 18 września 2023 r. podjęła uchwałę Nr XLIV/302/23 w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Cielądz, fragmenty wsi: Komorów, Łaszczyn i Niemgłowy. 

Celem sporządzenia zmiany planu miejscowego było przeznaczenie terenów rolnych pod eksploatację 
kopalin. Granice obszaru zmiany planu zostały określone w oparciu o wniosek inwestora.  

Z uwagi na przedłożenie dokumentacji złoża „Łaszczyn V” wystąpiła potrzeba dostosowania granic 
opracowania do zakresu aktualnych badań geologiczno-gruntowych z wyłączeniem działki Nr 303/1 
z opracowania. 

Należy podkreślić, że przepisy art. 95 i 96 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1290) nakładają obowiązek uwzględnienia w planie miejscowym 
udokumentowanego złoża geologicznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2E1F8B4-089F-4394-8EF9-2C760A09747C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/64/25 RADY GMINY CIELĄDZ z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


